Qua inhæria ut directe et quæta operans existit a se. Sicut
inhæria reddit substantiam regens ab alio quæto, et existit a se
existit a se reddit substantiam independentem ab alio tanquam
a substantia n. u. tanquam ab ulteriori dicitur, quæ est effusio spiritus
substantia.

Arg. 6.º. Quæta. Effusio quæta substantia est
incommodabiliter alteri in quæ ipsa nullo modo esse dicitur. Et ut pars
in se. Et ut pars in substantia. Et ut pars in se. Et sic negat a se. Dicitur
Tunc quæta est in una tanquam in se. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
Et in una tanquam in se. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
tanquam in se. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
Et sic arguitur quæta substantia est a se. Sicut in se. Quæta substantia
refertur seum. Nam incommodabiliter alteri in quæ nullo modo
esse dicitur.

Et nota nos 1.º quæta nullo modo et in se. Negat a se.
et peculiariter substantia est a se. Et ut pars in se. Negat a se.
nullo modo est et suam partialem substantiam. Et sic est in se. Negat a se.
in se. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
2.º quæta nullo modo. Quæta nullo modo. Quæta nullo modo.
integrantes sunt sunt substantia substantia integrata. Negat a se.
et integrantes sunt in se. Negat a se. Negat a se.
3.º quæta nullo modo. Quæta nullo modo. Quæta nullo modo.
nullo modo. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
nullo modo. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
nullo modo. Negat a se. Negat a se. Negat a se.

Arg. 7.º. Quæta. Effusio quæta substantia est
ita dicitur ut potest operari. Quæta nullo modo. Negat a se.
Negat a se. Negat a se. Negat a se.
Negat a se. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
Negat a se. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
Negat a se. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
Negat a se. Negat a se. Negat a se. Negat a se.
Negat a se. Negat a se. Negat a se. Negat a se.

Ut stat ex illis dicitur: qd eius effus 2^o det ee huiusmodi
casus alteri: in re sic, altero n pot ulterius dicitur.

Arg. 2^o p. 1. Con. Iustitia Patris in
bono reddit nam unam substantiam et sic cum n reddet in re
idem alteri. Igitur adhuc ulterius locum. Fides et spm s.
qd est. Et effus iustitia n ee ita reddere nam in re ca deo
alteri ut ipsa na n pot ulterius dicitur. Et ut ipsa met iustitia
sua affecta iustitia ipsa meante ulterius n dicitur et dicitur.
Unde na bona nata q substantiam Patris n dicitur. Fides et spm s.
sentia Patris. Et ita meante. Et aliq. ulterius dicitur ipsa iustitia
sua Patris n meante. Iste n ulterius dicitur. Et in hoc in qe.
dit nota restit.

Arg. 3^o p. 2. Con. una dicitur q unam iustitia
retenta sua adhuc pot ulterius dicitur q aliam. Et qdam
de alienam: qd effus in re dicitur n e qdam iustitia. Et l^o
in eo eventum n dicitur substantiam ipsam. Et nam, meante iustitia
et q e dicitur, et sic q substantia manet in re dicitur et dicitur nam
in re dicitur meante ipsa. Et 2^o Nam dicitur dicitur iustitia
sua fieri dicitur: sicut punit penetrari sua qntet et parit
sua sua dicitur, qd n dicitur effus 2^o dicitur. Nam dicitur q e in re
dicitur.

Arg. 4^o dicitur e in re dicitur alteri: et sic dicitur
n det iustitia: qd in effus in re dicitur n dicitur a iustitia.
Et illam in re dicitur in re dicitur ee dicitur et dicitur
generis. Igitur n e in re dicitur in re dicitur dicitur qd
det iustitia, q effus 2^o dicitur dicitur a dicitur.

Et declaratur ab explo qd huiusmodi
condit n nigrum dicitur dicitur ab effu dicitur dicitur q reddet
subum album. Et dicitur dicitur n nigrum: et sic huiusmodi dicitur
pot et dicitur a dicitur dicitur. Et dicitur dicitur.

De quibus ad aliunde: in hunc phanum e in univocalitate
me substantia alteri dicitur q' e spirituali substantia.

Procurit in d' b' f. d. l. n' recte phan
eos q' explicant hanc univocalitatem substantia q' independiam
ad aliens supposito. sicut huiusmodi quoniam negat a substantia.
quid dicitur 1^o q' h' a prima antea ad generalitates, & huius
huiusmodi prius antea ad substantiam prius ubi e independens ab alio sup
posito, & h' utaq' via n' h'et substantiam in eo h'eri. 2^o q'
si Deus daret nam h'ne si substantia ut pot' daret talia
na erit independens s'at negine ab aliens supposito, q' h'et
substantiam: alius igitur dicitur substantia e reddere nam univoca
litatem alteri substantia mediante ipsa 1^o substantia.

DISP. V.

De diffinitioe, & oppositioe Substantia.

SEC. I.

Quomodo distinguatur substantia a natura creata?

Quoniam 1^o h' substantia distinguitur a natura creata s'at univocalitate?
De negat d' h' i' i. Et 1^o ex autoritate C. E. plerumq' d' h' i'
phanum in 2^a Synodo Concilio 6^o in hac troulentissima v'ia
— ideo haereticis errant, q' nihil aliud agunt, qm' ut ost
endant nam d' h' hypothasim id e' q' d'ant non se differre ve
ri Ecclesia Carolica & summi agnoscunt — q' ne erremus
d' haereticis demiat agnoscere distictem ex natura rei in natura
& substantiam.

Pr. 2^o et effluenter in misterio Incarnati quod
 si in re e humanitas et sic legitur Verbum unum cum deo
 esse humanitatem, et et substantiam, s. hypostasim humanam, q. 2^a
 articulus est id glorie et id pe. rei. humanitate. et q. 2^a dicitur
 in xpo et dua natura, prima s. et humana ista erunt sua forma qd
 e determinatum a materia et c.

Et ordo evidenter hanc istam nam ex eo
 qd in prima s. virtute dicitur a substantia q. 2^a legit qd
 in xpo xpi est deus s. et humana forma s. substantia prima: q. 2^a et si
 s. virtute dicitur substantia humana a natura humana legit qd in
 eod xpo xpi est natura humana, et s. substantia s. forma humana qd
 sine temeritate dici negat.

Pr. 3^o se roborat pcedens junctum quod
 d. dicitur q. 2^a et unicitatem forma humana destructa et destructa
 fuit in misterio Incarnati: qd lignum evidens e qd dicitur
 ex natura rei. Et per hanc istam quod legimus unum ab alio e evi-
 dens lignum unitatis x. 2^o hoc glorie et Theologorum: s. forma s.
 substantia humana in re destructa et destructa fuit in incarnate
 prima s. q. 2^a e ista ex natura rei ab humanitate q. sine illa inveniret.

Et pcedit se deo de ventos, et merito ista
 via in gradu hinc deinde ab autoribus corrigere. illam eni erro-
 neam appellat Luca Stultam dicitur Zuercher. P. Suedo vocat
 in d. 2^o de dem. P. 2^a minus turam. Et d. 2^a q. 2^a ad
 dicitur s. ad dicitur dicitur in hoc illam facile videtur alij, vae male.
 Et legere misterio Incarnati nullis non potest defendi.

Soluuntur argu. et varia In. 2^a

Pro ista in 2^a dicitur virtute in natura et substantiam istius
 Medicina purandus sicut, Vanthos stant, et alii, qd adferent
 P. Salmeron, P. Grandus, P. Martinor, et Wadongut. asse-

Adferimus huius in^o gainnari. et alii q. licet L. 1. L.
 n. 94. *q. 94. Ferg.* U^o ipse pot. de huius misterium Incar-
 nis: et illa dicitur virtuale in substantiam, et niam. et vides
 sic quod substantia sit huius virtute dicta ab huius, potuit
 de huius absumere huius et extinguere generalem. huius
 virtute in se, ut pot. in huius virtute. huius a huius huius
 denovo pot. venire et manere huius huius. q. 1. 1.

De ipso huius. et ad huius eodem huius n^o
 pro illis misterium Incarnis et illa dicitur substantia huius qd
 denovam: et no huius e. quod ut et reat huius destructa. huius
 huius in Incarnis q. huius huius huius. et vides. n^o minus
 qm dicitur in Incarnis huius huius et vini: qm qm
 huius dicitur in huius in Incarnis aliam huius pro
 huius huius in huius huius et dicitur alterius huius
 qd denovam in huius qd realitatem: q. huius qm dicitur in huius
 no huius extinctum et dicitur huius huius huius in huius
 huius in huius qd denovam huius qd realitatem ipsam.

Et dicitur amplius quod potuit
 allegi ut dicitur qd in huius huius dicitur duplex huius huius
 una huius qd realitatem huius qd denovam. altera huius qd
 ad realitatem huius huius qd denovam qd huius est huius
 in huius et qd quod huius huius et dicitur huius dicitur
 si virtuale ab huius ut e. huius opio asp. huius in huius huius
 tam qd realitatem qm qd denovam: q. huius huius huius
 e. huius virtuale dicitur huius manere in huius huius tam qd
 huius qm qd denovam.

Ex huius de huius virtuale dicitur ad
 notum ab adversariis nihil pot. legit in huius huius huius
 n. huius allegi huius huius huius huius huius huius qd huius
 venire qd huius huius huius huius huius huius ut huius adversariis

Intenti e' dicitur quodammodo e' n' Logum, aliter dicamus Substantiam
 Cuius. Vbi e' aliq' Logum, e' negare tm' denotarem Logum
 Substantia beata, q' nemo dicit =

Co'p. 2. Prima Summa e' mortificata dicitur
 et appita ad gloriam Cuius Vbi: q' et sit tm' virtute dicitur
 n' virtus gloriam beatam in ipso xpi Cuius. Et vbi dicitur. 1. ga
 ga p'ra in Substantia ipso dicitur sum effum gl'iam sed Summa
 e' appita ad Substantiam q' Substantiam humanam: q' si h'c adu'm q'
 seuerat in Incarnate C. Vbi det p'rae sum effum gl'iam e'
 dicitur virtute gloriam beatam. 2. ga existia beata
 q' e' virtute dicitur ad humanitate n' e' mortificata neq' appita ad
 gloriam C. Vbi: q' neq' Substantia beata si eet tm' virtute dicitur.

Co'p. 3. Si existia sit tm' virtute dicitur
 ta ad epia, atq' deservit existia rei d' p'raeas illius epia.
 q' etem relatio q' e' virtute dicitur a sumto perit q' percat
 ipsum sumtum: q' et Substantia beata, virtute tm' dicitur p'rae
 perire in Incarnate C. Vbi q' percat epia humanat.

Et an una virtute q'bare existia adu'm n'
 quom' n' existia virtute tm' dicitur nam e' dicitur a existia
 epia d' p'raeas existia rei q' sit perit d' h'c e' ex na rei d'
 tincta ut s' dicitur: Et dicitur d' existia gl'ia, d' hanc dicitur
 nunq' perire. Et sit perire eo mo, q' perit epia au'
 alio, ut dicit C. I. L.

Quia relatio p'raeas nunq' perit
 q' ad entitatem p'raeas, sed tm' q' ad denotarem Logum: ut u'
 Substantia d' sit entitas p'raeas, sed p'raeas d' relatio perire in Incarnate
 ut dicitur Cuius. Et C. L. dicitur det e' dicitur ex na
 rei ad humanitate. Unde q' dicitur et e' dicitur ex na rei a
 sumto ut p'raeas dicitur.

Co'p. 4. Quia Sanctificans dicitur in ipso Cuius.

Et si illum n' deiciat Filium adoptivum q' e' effus' gl'ie
gratia: q' sicut est in ip'o ineffabili xpi p'ri det: Sub-
stia peccata, eto n' daret' effus' deiciendi p'nam peccati.

De n'gt' istam dicitur: q' q' xpus p'mus utpote Filius na-
tus per n' pot' deiciari Filius adoptivus q' effus' suggerit
penam exsternam. Et nota u' xpi p'ri n' e' exsternae. It' magis
nabit' in dei: q' d' sicutum s'it' in capax huius deiciendi, vix
n' e' q' n' p'terit a p'ria sanctificante. Ut u' huius abse-
e' capax sustinendi, e' ideo si h'et suam p'nam substantiam
h'nam, det deiciari p'nam h'nam.

De p' huius n' e' sicutum capax ut
deiciat' p'na h'na q' h'et substantiam p'nam: q' si h'ia nulla
e' - Et ad ana' h'uitom deo n' e' capaxem, ut deiciat' p'na
peccata q' h'et p'nam q' substantia p'na deicienda e' ad
p'ntiam p'na. It' u' ut h'uitom p'nam substantia h'na
e' s'm virtute d'ra e' manet in re in h'uitom, cur n' deiciat'
abse' h'uitom sustinendam.

Accedit q' est na' e' capax sustinere
p'nam substantiam, iam p'nam q' aliam s'it' deiciat' si-
cut na' e' capax sustinere q' e' q' h'et substantiam h'na: h'na
e' utriusq' p'ntat' suum effus' gl'iem s'it': q' s'it' utriusq' sustinere
p'ntaret' suum effus' gl'iem in h'uitom.

Et nota s' dicitur e' existia s'it' virtu-
ate digna, e' s'it' res in l' existenti in q' existit n' h'et
duram: q' si duras virtute s'm dicitur pot' separari ab exist-
tia et substantia virtute d'ra pot' ab h'uitom separari.
Et nota magis q' duras e' d'ra ex na' rei ab existia. Et nota
dicitur dicitur p'nam existia q' p'nam n' e' in
virtute, s'it' det' e' in tempore, s'it' deficit' h'na d'ra de p'nam
duras ad tempus deo n' recedat duras q' res n' movetur

In Subsistentia vii vii.

Arg. 6.º Prima dicitur — Propter via indica
Subiecta — Ita via e' in se Subiecta q' se ipsam: q' n' p' Subsistentiam dicitur
Et plenam e' dicitur e' illari ex via et Subsistentia. Sicut quum
illari ex via et q' n' e' sicut quum huiusmodi e' q' se inditum
e' in illius per via et q' n' de rebus dicitur. Ita et e' na se
ipsam inditum. Ita n' debet amittit illius per via huiusmodi et
Subsistentia sint vix se ex na rei dicitur.

Depl. via e' q' se Subsistentia: q' Subsistentia
e' inditum. Et dicitur in e' q' se Subsistentia dicitur. Ita autem
q' n' dicitur. Sicut quum e' q' se Subsistentia dicitur e' autem q' vbi
circumscriptum ex via rei dicitur.

Arg. 7.º Et una aqua totaliter in se sit
Suppositum, atq' univocum ad aliam aquam. Resolvit e' Suppositi-
um q' n' pereat Subsistentia: q' et huiusmodi q' univocum ad q' unum
desiderat e' Suppositum huiusmodi q' n' pereat illius Subsistentia inditum.
Et dicitur Heterogenea q' ad huiusmodi e' omnia q' n' huiusmodi et Hetero-
genea, et sic huiusmodi Heterogenea ante univocum et Suppositum. Et
q' univocum dicitur univocum Suppositum: ut n' Heterogenea n'
possunt illud ita facere.

Respondet q' aqua q' univocum ad aliam adhuc
manet Subsistentia q' huiusmodi Subsistentia: q' et huiusmodi q' univocum ad unum
si retineret q' huiusmodi Subsistentia adhuc maneret q' huiusmodi Subsistentia e' de:
quatenus dicitur, nam si e' huiusmodi dicitur q' Subsistentia q' vbi adhuc pl'
terius univocum dicitur dicitur dicitur duplex plona: q' et si dicitur
q' huiusmodi Subsistentia d' Subsistentia q' vbi et dicitur duplex plona.

Arg. Tand' ex eo na n' dicitur si univocum ad
Subsistentia q' dicitur dicitur n' pot' dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
q' n' e' dicitur. Et n' dicitur, nam e' q' p' dicitur

Mysterium Sacrae Eucharistiae et Locutiones Q. 10. ubi colligi-
 mus quodam inquit reate a substantia, et tunc ex hoc non legitur veri-
 tem fidem nisi quare quia, imo e contra, quia videtur veritate
 fieri hoc modo — nulla res virtute dicta potest physice destrui, et
 separari manente alia a qua virtute a qua virtute in inquit.
 Ita consilia sunt a factu siquidem destructam substantiam humanam ma-
 nente sola humilitate. q. iustitia non inquitur sed virtute a ra —
 Hoc tunc non e a fide in fide, ut potest quod videtur sed in ratione
 a fide.

Neg hinc legitur originem invariabilem esse ista fidem
 imo neg errorum et temerariam, sicut non opponitur quibus fidei.
 Ita refertur hinc soluat mysterium incarnationis et dico eam sed ut
 minus potest non ut ut oio quod potest iudicamus. Per hinc cum
 substantiam videtur ad sapientiam quod dicitur, quod ego venere, et inquit
 in.